[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2006 г.

                                 №  146

г. Белая Калитва

	О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белокалитвинского района

В целях уточнения отдельных положений порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, руководствуясь статьями 15 и 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, утвержденное решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 марта 2006 года № 125 следующие изменения:

1.1.Изложить абзац б)  пункта 10.2 раздела 10  в следующей редакции:

«- муниципальным, государственным и федеральным унитарным предприятиям, коммерческим организациям, предоставляющим безвозмездные или возмездные на льготных условиях услуги населению муниципального образования, необходимые для обеспечения его нормальной жизнедеятельности».

1.2. Заменить в пункте 12.11 раздела 12 слова « и аукциониста из числа своих работников» словами «из числа своих работников и аукциониста из числа муниципальных служащих органов местного самоуправления».

1.3. Исключить в пункте 12.15 раздела 12 второй абзац.

1.4. Исключить пункт 12.8 раздела 12, изменив нумерацию последующих пунктов 12.9 – 12.16 на нумерацию 12.8 – 12.15.

2. Заменить в наименовании решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 марта 2006г. № 125 слова «муниципальной собственностью Белокалитвинского района» словами «имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белокалитвинского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономике и координации деятельности предприятий промышленности, транспорта, связи,  торговли  и  поддержке предпринимательства Камбулову С. А. и председателя постоянной депутатской комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности В. И. Бабенко.

Глава Белокалитвинского района

                 А. П. Романов

29 июня 2006г.